2023年 12月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー プ ン ハ ウ ス グ ル ー プ

住 所 東京都千代田区丸の内二丁目７番２号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  荒 井 正 昭

（コード番号：3288 東証プライム）

問 合 わ せ 先 専 務 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 若 旅  孝 太 郎

TEL. 03-6213-0776

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 12 月 14 日の取締役会において、連結子会社である株式会社三栄建築設計の

商号変更を決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、株式会社三栄建築設計

の臨時株主総会において、商号変更に伴う定款の一部変更が決議されております。

記

１．当該子会社の概要

現 商 号 ： 株式会社三栄建築設計

所 在 地 ： 東京都杉並区西荻北二丁目１番 11号

代 表 者 ： 代表取締役社長 菊池 健太

事業内容 ： 戸建分譲事業 注文住宅・請負事業

資 本 金 ： 1,340,150千円

２．新商号

株式会社メルディア（英文名 MELDIA CO.,LTD．）

３．日程

2023年 11月 21日 子会社 取締役会決議

2023年 12月 14日 子会社 臨時株主総会決議

 当社 取締役会決議

2024年３月１日 商号変更（定款変更の効力発生）

 以 上